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,, Torvényességi szempontbol kifogast nem emelek.”

__F arkas Armin
Jegyzo

Eloterjesztés
Cserszegtomaj Nagykozség Onkormanyzata Képviselo-testiiletének 2023.
szeptember 27-i iilésére

Targy: Az egészségiigyi alapellatasi korzetek megallapitasarol sz6l6 13/2016. (XII.
15.) onkormanyzati rendelet feliilvizsgalata (rendelettervezet)
El6terjeszté: Farkas Armin jegyz6

Tisztelt Képviselo-testiilet!

Az egészségligyi alapellatasrol szol6 2015. évi CXXIII. térvény (a tovabbiakban: Eatv.) 2023.
julius 1-jétél kiegésziilt a 6/B. §-sal, amely szerint az allam az egészségiigyi alapellatas korében
— a teleptilési onkormanyzattal egyiittmiikodésben — gondoskodik a védoénoi ellatasrol.

Ezzel egyid6ben hatalyon kiviil helyezték az Eatv. 5. § (1) bekezdés d) pontjat, tehat 2023.
julius 1- jét6l. az onkormanyzat alapellatasi feladatai koziil kikeriilt a védonéi ellatés, és az
allam feladataba keriilt at.

Mindezek alapjan a telepiilési 6nkormanyzat képviselo-testiiletének egészségligyi
alapellatasokrol szolé rendeletének hatdlya mar nem terjedhet ki a védonoi ellatasra, illetve
annak korzeteinek megallapitasara.

Az Eatv. 6. § (1) bekezdése 2023. jllius 1. napjatol az alabbiak szerint modosult: Az 6nalld
orvosi tevékenységrol szolo torvény végrehajtasardl sz6l6 korméanyrendeletben meghatéarozott
praxiskezel6 (a tovabbiakban: praxiskezel6) jogszabalyban meghatdrozott szempontok alapjéan,
a telepiilési onkormanyzatok bevonasaval alakitja ki az egészségiigyi alapellatasok korzeteit.

Az Eatv. 6. § (4) bekezdése értelmében nem kell alkalmazni a telepiilési 6nkormanyzatnak a
korzethatarok megallapitasardl sz616 rendeletét, ha a praxiskezeld az egészségligyi alapellatasi
korzetet az (1) bekezdés szerint kialakitotta.

Az onkormanyzatok képvisel6-testiiletei 2023. junius 30-ig rendeletben jelolték ki az
egészségligyi alapellatasok korzeteit, azonban - fentiek alapjan — 2023. julius 1-t6l az



egészségligyi alapellatasi korzetek kialakitasa 6nkormanyzati feladat helyett allami feladatta
valik, amelyet a praxiskezel6 végez. A korzetek kialakitdsa a helyi sajatossagok
figyelembevétele érdekében a telepiilési 6nkormanyzatok bevonasaval torténik.

A fenti magasabb szintli jogszabalyi valtozdsok miatt a telepiilési 6nkormdanyzatok az
egészségligyi alapellatasrol alkotott onkormanyzati rendeleteinek moddositdsa indokolt, a
védondi szolgalatra vonatkozd rendelkezéseket hatalyon kiviil kell helyezni.

A jelenlegi szabdalyozas szerint rendeletalkotési felhatalmazasa az egészségligyi alapellatasok
korzetei tekintetében mar nincs az dnkorményzatoknak, az egészségligyi alapellatasokrdl sz6l6
onkormanyzati rendeletet azonban addig alkalmazni kell, amig a praxiskezeld ki nem jeloli az
egészségligyi alapellatasi korzeteket.

Cserszegtomaj Nagykozség Onkormdanyzata az egészségiigyi alapellatdsi korzetek
megallapitdsara vonatkoz6 rendelkezéseket az egészségiigyi alapellatasi korzetek
megallapitdsarol szol6 13/2016. (XII. 15.) 6nkormanyzati rendeletében szabalyozza.

A magasabb szintli jogszabalyi rendelkezéseknek torténd megfelelés érdekében elkésziilt az
egészségligyi alapellatasi korzetek megallapitasardl szolé Onkorméanyzati rendelet
mobdositasanak tervezete.

Kérem a Tisztelt Képviseld-testiiletet, hogy a képviseld-testiileti iilés keretében az el6terjesztést
megtéargyalni sziveskedjen!

Cserszegtomaj, 2023. szeptember 20.

Farkas Armin
Jegyzo



El6zetes hatasvizsgalat

a jogalkotasrol szolé 2010. évi CXXX. torvény 17. § (1) bekezdése alapjan

A rendelet-tervezet cime: Cserszegtomaj Nagykozség Onkormanyzata Képviselo-testiiletének
..l.... (...) bnkormany?zati rendelete az egészségiigyi alapellatasi korzetek megallapitasarol sz616
13/2016. (XII. 15.) 6nkorményzati rendelet médositasarol.

A rendelet megalkotasanak sziikségessége: Magasabb szintli jogszabalyi valtozasok miatt
sziikségessé valt a rendelet feliilvizsgalata és modositasa.

Tarsadalmi és gazdasagi hatdsa: Tarsadalmi hatdsa, hogy a rendeletalkotas elésegiti az
onkormanyzat térvényben meghatarozott egészségligyi alapellatasi feladatainak ellatasat. A
rendeletalkotasnak gazdasagi hatasa nincsen.

Koltségvetési hatasa: A rendeletalkotasnak koltségvetési hatdsa nincsen.
Kornyezeti, egészségi hatiasa: Nem keletkezik.
Adminisztrativ terheket befolyasolé hatasa: Az intézkedés jelent6és adminisztrativ teherrel

nem jar.

A rendelet alkalmazasahoz sziikséges feltételek: A rendeletalkotas targyi, személyi, pénziigyi
¢s szervezeti feltételei rendelkezésre allnak.

Cserszegtomaj, 2023. szeptember 15.

Farkas Armin
Jegyzd



-TERVEZET-

Cserszegtomaj Nagykozség Onkormanyzata Képviselo-testiiletének .../.... (...)
onkormanyzati rendelete

Az egészségiigyi alapellatasi korzetek megallapitasarol szo616 13/2016. (XII. 15.)
onkormanyzati rendelet médositasarol

Cserszegtomaj  Nagykozség  Onkorményzatinak  Képviseld-testillete ~ Magyarorszag
Alaptorvénye 32. cikk (1) a) pontjdban és az egészségiigyi alapellatasrdl szolo 2015. évi
CXXIII. torvény 6. § (1) bekezdésében rogzitett felhatalmazas alapjan az egészségiigyi
alapellatési korzetekr6l az alabbi rendeletet alkotja:

1. §

A Cserszegtomaj K6zség Onkormanyzata Képvisel6-testiiletének énkorményzati rendelete az
egészségligyi alapellatasi korzetek megallapitasarol szoldé 13/2016(XI1.15.) dnkorményzati
rendelet 1. § (2) bekezdése helyébe a kovetkezd rendelkezés 1ép:

»(2) A rendelet hatdlya kiterjed Cserszegtomaj Nagykozség kozigazgatési teriiletén teriileti
ellatasi kotelezettséggel miikodé haziorvosi korzetre, gyermekorvosi korzetre, fogorvosi
korzetre, az alapellatdshoz kapcsolodd tigyeleti ellatasra, valamint az iskola-egészségligyi
ellatasra.”

2.§

Hatdlyat veszti a Cserszegtomaj Kozség Onkormanyzata Képviseld-testiiletének
onkorményzati rendelete az egészségiigyi alapellatasi korzetek megallapitasarol szolo
13/2016(XII.15.) 6nkormanyzati rendelet

a)  2.§ (1) bekezdés d) pontja,

b) 4. melléklete.

3.§

Ez a rendelet a kihirdetését kovetd napon 1€p hatalyba.



Altaldnos indokolds

Magasabb szintli jogszabalyi valtozasok miatt sziikségessé valt a rendelet modositasa, a
védondi szolgalatra vonatkozo rendelkezéseket hatalyon kiviil helyezése.

Részletes indokolas
1.8
A rendelet hatalyanak modositasa a védonoéi szolgalatra vonatkozé rendelkezés torlésével.

2.8

A védondi szolgalatra vonatkozo rendelkezéseket hatalyon kiviil helyezésének atvezetése az
Onkormanyzati rendeleten.

3.8

Hatélybalépéssel 6sszefiiggéd rendelkezés.



1. szamu melléklet

Haziorvosi korzet:

Rezi és Cserszegtomaj kbzség kozigazgatasi terlllete
Székhely: 8373 Rezi, Iskola utca 3.



2. szamu melléklet

Fogorvosi kdrzet:

Keszthely VI. sz. fogaszati korzet és Cserszegtomaj kézség kdzigazgatasi terllete
Székhely: 8360 Keszthely Sopron u. 2.



3. szamu melléklet

Az alapellatashoz kapcsolédd ligyelet:

Haziorvosi és gyermekorvosi ligyelet:

Almashéaza, Balatongyérok, Bokahaza, Dioskal, Egeraracsa, Eszergalyhorvati, Gyenesdias,
Gétye, Karmacs, Ligetfalva, Rezi, Sarmellék, Szentgyérgyvar, Tilaj, Vallus, Varvolgy,
Vindornyafok, Vindornyalak, Vonyarcvashegy, Zalaapati, Zalacsany, Zalaszanto,
Zalaszentmarton, Zalavar, Cserszegtomaj telepulések

Székhely: 8360 Keszthely Ady u. 2.

Fogorvosi tigyelet:
Székhely: 8900 Zalaegerszeg, Munkacsy M u 14.



Cserszegtomaj K6zség Onkormanyzata Képviselé-testiiletének
13/2016. (XII. 15.) 6nkormanyzati rendelete
az egészségiigyi alapellatasi korzetek megallapitasarol

Cserszegtomaj Koézség Onkormanyzatanak Képviselé-testilete az egészségugyrdl széld
2015. évi CXXIII. torvény 6. §-ban foglalt felhatalmazas alapjan, az Alaptérvény 32. cikk (1)
bekezdése a) pontjaban, valamint Magyarorszag helyi énkormanyzatair6l szol6 2011. évi
CLXXXIX. térvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjaban foglalt feladatkérében eljarva a
kovetkezdket rendeli el:

Altalanos rendelkezések

1.§.

(1) A rendelet célja, hogy Cserszegtomaj Kézség Onkormanyzata Cserszegtomaj kézség
kdzigazgatasi teruletén torvényben meghatarozott egészségiigyi alapellatasi feladatat teljes
kérlen biztositsa.

(2) E rendelet hatalya Cserszegtomaj Koézség Onkormanyzataval (a tovabbiakban:
onkormanyzat) tertleti ellatasi szerzédéssel rendelkezé egészséglgyi alapellatast biztosito
haziorvosi, hazi gyermekorvosi, fogorvosi tevékenységet ellaté egészségugyi szolgaltatokra
(a tovabbiakban: haziorvos), valamint Cserszegtomaj Koézség Onkormanyzata altal
mukddtetett védondi szolgalatra, iskola-egészséglgyi ellatasra terjed ki.

Az egészségiigyi alapellatas korzetei

2. §.

A kérzetek, a korzet székhelyek és a telephelyek felsorolasat

a) Haziorvosi korzet esetén az 1. szamu melléklet
b) Fogorvosi kérzet esetén a 2. szamu melléklet
c) Az alapellatashoz kapcsolddé tigyelet esetén a 3. szamu melléklet
d) Védoéndi ellatas esetén a 4. szamu melléklet
e) Iskola-egészséguigyi ellatas
tartalmazza.

3.8
Az iskola-egészségugyi ellatdas a haziorvos és védénd, valamint fogorvos és fogaszati
asszisztens nevelési-oktatasi intézményekben biztositott, kiléon jogszabalyban szabalyozott
kézds szolgaltatasbal all.

Az iskola-egészségugyi ellatas telephelye: 8372 Cserszegtomaj, Iskola u. 17.



Zaro rendelkezések

4.8.
E rendelet a kihirdetését koveté napon |ép hatalyba.

Jelen rendelet hatalyba lépésével hatalyat veszti Cserszegtomaj Kézség Onkormanyzata
KépviselO-testllete egészséglgyi alapellatasi korzetek megallapitasarél szol6 3/2013.(1.31.)
oénkormanyzati rendelete.

Cserszegtomaj, 2016. december 14.

Bartha Gabor dr. Milus Lajos
polgarmester jegyzd

Kihirdetve: Cserszegtomaj, 2016. december 15.

dr. Milus Lajos
jegyz0



4. szamu melléklet
Védonoi ellatas:

Székhely: 8373 Rezi Kossuth u. 35.

Koznevelési Intézmények:

- Cserszegtomaji Pipacs Ovoda és Egységes Ovoda-Bélcséde 8372 Cserszegtomaj, Iskola
u. 17.
- Szabd Istvan Altalanos Iskola 8372 Cserszegtomaj, Iskola u. 17.

1. szamu védonoi korzet

- Rezi kozség teljes illetékességi teriilete, valamint

- Cserszegtomaj kozség alabbi felsorolt koztertiletei:

1. Akacfa utca 35. Ménes utca

2. Arborétum utca 36. Millenium utca
3. Barat utca 37. Nektar utca

4. Barlang utca 38. Nyarfa utca
5. Béke koz 39. Pafrany utca
6. Béke utca 40. Palotai koz

7. Bikedi sor 41. Palotai utca

8. Bottyahati utca 42. Panorama koz
9. Buzavirag utca 43. Péter-Pal utca
10. Csabagyongye utca 44. Pipacs utca
11. Dio6fa utca 45. Polgér utca
12. Dobogé major 46. Rezg0 utca
13. Dr. Bakonyi Karoly utca 47. Rozsés utca
14. Erdész utca 48. Stimegi ut

15. Fenyves koz 49. Széles utca
16. Fenyves utca 50. Szivéarvéany koz
17. Fizfa utca 51. Sziiret utca
18. Gazdész utca 52. Tervezd utca
19. Gyertyanos koz 53. Tomaji utca
20. Gyongyvirag utca 54. Tomaji sor
21. Hajnal utca 55. Tulipan utca
22. Hatér utca 56. Zaléan utca
23. Hosszu utca

24. Huba utca

25. Ibolya utca

26. Ipar utca

27. Iskola utca

28. Korona utca

29. Kovécs utca

30. Koris utca

31. Major kéz

32. Majori utca

33. Meggyfa utca

34. Mély utca



2. szamu véd6noi korzet

- Cserszegtomaj kozség alabbi felsorolt koztertiletei:

1. Balaton utca
2. Banya utca

3. Bastya utca

4. Borokas utca
5. Biikk6s utca
6. Cibere utca

7. Csanadi utca
8. Csendes koz
9. Csengd utca
10. Cserjés utca
11. Csikos utca
12. Csillag utca
13. Csdkakadi utca
14. Deres utca

15. Didsi koz

16. Di6si utca

17. Dolina utca
18. Dolomit utca
19. Dombhat utca
20. Dombos utca
21. Dr. Vajkai Aurél utca
22. Ezerj6 utca
23. Fehér koz

24. Feny6 utca
25. Gagarin utca
26. Gesztenyés utca
27. Gy6tros utca
28. Gubacs utca
29. Hajdu utca
30. Harang utca
31. Harsfa utca
32. Hegyalja utca
33. Hévizi ut

34. Ifjusag koz
35. Ifjisag utca
36. Jazmin utca
37. Kapolna sor
38. Képolna kéz
39. Karpat utca
40. Kering6 utca
41. Keszthelyi ut
42. Kilaté utca
43. Kincses utca
44, Kiraly kéz
45. Kis koz



46.
47.

48

55

Koponari utca
Kordonos utca

. Kéhat koz
49.
50.
51.
52.
53.
54.

Kéhat utca
Koves utca
Kévirdg utca
Kozséghaza utca
Kocori utca
Lehel utca

. Lombos utca
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.

Lovas kéz
Lovas utca
Makkos utca
Mandula koz
Margaréta utca
Meder koz
Meder utca
Meéhes utca
Mez6 utca
Mogyoros utca
Napsugar utca
Nefelejcs utca
Nyér utca
Nyirfa koz
Okkerbéanya utca
Oporto utca
Orgonas utca
Ostoros utca
Pajtika utca
Panorama utca
Parcella utca
Patak koz
Patak utca
Patko utca
Pilikani utca
Porkolab utca
Rezi ut

Rizling utca
Sport utca
Szabé Istvan koz
Szabo Istvan utca
Szabolcs utca
Szeder utca
Sziklai utca
Sz06106s utca
Sz6l6skert utca
Tavasz utca
Templom utca
Tipegd utca
Toronyalja kéz



96. Toronyalja utca
97. Vadasz koz

98. Vadasz utca

99. Vadrézsa utca
100. Vadvirag utca
101. Véarvolgyi utca
102. Villa utca

103. Vincellér utca
104. Volgy utca
105. Zalagy6ngye utca
106. Zsigmond utca



